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VITAPOL SMAKERS PREMIUM DLA
MYSZY I MYSZOSKOCZKA [ZVP-1457]
100g

Cena brutto 7,35 zł

Cena netto 6,81 zł

Dostępność brak

Numer katalogowy 01182

Producent VITAPOL

Opis produktu

Smakers Premium dla myszy i myszoskoczka
wyjątkowa forma karmy pełnoporcjowej
o bogatym składzie zapweniającym wszystkie niezbędne składniki odżywcze Twojemy pupilowi
w 80% wykonywane ręcznie
poddawane niepowtarzalnemu na rynku procesowi suszenia w temperaturach nie przekraczających 65ºC przez kilka
godzin. Brak stosowania wysokich temperatur umożliwia zachowanie większej ilości witamin i związków mineralnych
ulegających rozpadowi w przypadku stosowania innych metod suszenia, jak np. wypiek.
odpowiednia twardość zapewnia, że oprócz wartości odżywczych Smakersy Vitapol dbają również o regularne ścieranie
siekaczy u gryzoni i królików

Pełnoporcjowy Smakers klasy Premium dla myszy i myszoskoczków, odpowiednio zbilansowany, w którym ilość zbóż została
zmniejszona na rzecz różnego rodzaju granulatów i witaminizowanych ekstrudatów. Ich różnorodność zapewnia dostęp do
szerokiej gamy składników pokarmowych, witamin i minerałów. Wszystko to wzbogacone mysim przysmakiem czyli żółtym
serem. Pokarm z dodatkiem najlepszej jakości warzyw (m.in. burak, marchew, pietruszka, koper) i owoców (m.in. jabłko,
czarny bez). Lekkostrawne jabłko jest bogate w wiele witamin takich jak C, A, B1, B2, PP i B3 oraz składniki mineralne, głównie
potas, fosfor, wapń, sód, magnez i żelazo.  Groszek to źródło wartościowego białka roślinnego, a marchew i burak licznych
witamin i karotenów. Płatki róży witaminizują i wzmacniają organizm.

Dawkowanie : Podawać każdego dnia.
Skład : pszenica, jęczmień, przetwory zbożowe, śruta lniana, śruta poekstrakcyjna z nasion słonecznika, mąka z ziarna
kukurydzy, kukurydza, mąka z ziarna pszenicy, jabłko suszone, nasiona dyni łuskane, nasiona słonecznika paskowane,
płatki kukurydziane, groch, owies, płatki pszenne, marchew prażona, mąka ryżowa, płatki ryżowe, burak suszony,
marchew suszona, lucerna suszona, ser żółty liofilizowany, owoc czarnego bzu, koper, pietruszka nać, drożdże
paszowe, olej słonecznikowy, mączka z lucerny, węglan wapnia

Zawartość składników analitycznych

białko surowe % (min) : 10,5
oleje i tłuszcze surowe % (min) : 2,3
włókno surowe % (max) : 8,1
popiół surowy % (max) : 3,78
wilgotność % (max) : 12
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